
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
 

  

SÁDRA ŠEDÁ 
 
Název výrobku 
Sádra šedá 
 
Složení    
Sádrové pojivo třídy G-2 B II  -polohydrát síranu vápenatatého 
 
Odstín 
Šedobílý 
 
Použití 
Universální sádra určená pro vodoinstalační,elektroinstalační,stavební i topenářské práce. Podklad musí být 
pevný,nosný,soudržný,bez prachu a mastnoty.Místo nutno navlhčit vodou.Nanášet špachtlí,stěrkou apod.Sádru sypat do 
vody (ne naopak!) nutno důkladně rozmíchat.Povrch ihned uhladit špachtlí,houbou nebo štětcem. 
 
Ředidlo 
Voda  
 
Mísící poměr 
sádra : voda  

1 : 0,7 
 
Nanášení 
stěrkou,špachtlí 
 
První pomoc 
Nejsou známy žádné typické symptomy a působení. 
Při nadýchání prachových částic: přemístit postiženého na čerstvý vzduch  
Při požití: vypláchnout ústa  
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem 
Při zasažení očí: vyplachovat čistou vodou. .  
 
 
Vzhled    
šedobílý sypký prášek,bez zápachu        
  
 
Doba tuhnutí    
5 - 10 minut  
 
Balení 
1kg,3kg5 kg 
 
 
Záruční doba: 24 měsíců od data plnění uvedeného na obalu. 


